國立高雄大學教務處公告

主旨:公告本校一 O八學年度第二學期輔系、雙主修核准

修讀名單

核准修讀輔系學生名單

申請修讀輔系學系 學號 姓名 原屬學系

東亞語文學系日語組 A1071218 飯○○綺 運動健康與休閒學系

資訊管理學系 A1053313 賴○瑄 東亞語文學系韓語組

東亞語文學系韓語組 A1087107 林○妤 亞太工商管理學系

企業管理組

資訊管理學系 A1076120 黃○涵 生命科學系

法律學系 A1066152 黃○儀 生命科學系

應用物理學系 A1054312 梁○睿 生命科學系

生命科學系 A1074208 蔡○亞 應用化學系

應用數學系 B1055133 郭○翰 電機工程學系

核准修讀雙主修學生名單

申請修讀雙主修學系 學號 姓名 原屬學系

亞太工商管理學系

企業管理組
A1081122 陳○潔 西洋語文學系

運動健康與休閒學系 A1063202 藍○淳 金融管理學系